
pcimarkpci MjgwNDozMmIwOjMwNDI6MDRjMDowZDZhOmI3MzE6ZmY4YjoxNGQ1:RnJpLCAwMSBPY3QgMjAyMSAxMDoxMzoxNiAtMDMwMA==

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021092300239

239

Nº 181, quinta-feira, 23 de setembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO DABADIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2021

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sítio D'Abadia - GO, comunica aos
interessados que encontra-se em aberto o Pregão Eletrônico nº 002/2021, processo
0964/2021, visando a contratação de empresa para fornecimento de materiais, prestação de
serviços e toda estrutura necessária à execução de projeto de Educação em Saúde Ambiental
do Município de Sítio D'Abadia-GO, no âmbito do Convênio FUNASA Nº 905798/2020, com
abertura prevista para o dia 05/10/2021 às 09:30 à realizar-se na sala de Licitações deste órgão,
através da Plataforma BLL Compras.

Maiores informações pelo e-mail licitação@sitiodabadia.go.gov.br ou pelo fone
(62) 3483-1154. Edital disponível no site www.sitiodabadia.go.gov.br > acessar sistema de
publicação > licitações > pregão eletrônico nº 002/2021.

Sítio D'Abadia-GO, 22 de setembro de 2021.
MICHAEL DIAS DIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1.21.09/2021

Processo 4784/2021 - Tomada de Preços nº 007/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA. CONTRATADA: LATINS ENGENHARIA EIRELI,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 20.735.589/0001-83. OBJETO: prestação de serviços
especializados em engenharia para a construção de Quadra Poliesportiva no Setor Sudeste,
situada entre as ruas 60, 61 e 65, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de
Alexânia/GO, conforme especificações técnicas constantes do Projeto e Memorial
Descritivo anexos a Tomada de Preços de nº 07/2021. VALOR GLOBAL: R$ 602.900,84
(seiscentos e dois mil, novecentos reais e oitenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: 4 meses
a contar da data de recebimento da Ordem de Serviço. DATA DO TERMO: 21/09/2021.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA Coordenadoria Geral de Logística

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO HORIZONTE

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Alto Horizonte - GO AVISA que realizará Licitação na
Modalidade Pregão Eletrônico , Será realizado e processado de acordo com a Lei n.º
10.520/02, a Lei n.º 8.666/93 conforme o disposto a seguir:

I- MODALIDADE/EDITAL: Pregão Eletrônico nº 05/2021 II- TIPO: menor preço
por item III- PROCESSO Nº22010911/2021 IV- OBJETO: Aquisição de uma (01) patrulha
agrícola mecanizada, carreta basculante/hidráulica 02 eixos, aro 16 com pneus, capacidade
mínima de 4t, equipamento novo, conforme Emenda nº18460001 caixa/Verba Federal,
Decreto Federal nº10.024/19 e contrapartida do Município. V- DATA AUDIÊNCIA:
05/10/2021ás 09:00 horas VI-
I N FO R M AÇÕ ES / E D I T A L : w w w . a l t o h o r i z o n t e . g o . g o v . b r / l i c i t a c a o @ a l t o h o r izonte.go.gov.br
(062) 3383-3110/3383-3100.

Alto Horizonte, 22 de Outubro de 2021.
ANA MARIA FERNANDES DA SILVA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2021

O Município de Alto Paraíso de Goiás torna publico a realização de Licitação na
modalidade Tomada de Preços, conforme as Leis 10.520/02. Objeto: EXECUÇÃO DA OBRA
DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NA RUA DOS BALSAMOS, MUNÍCÍPIO DE ALTO PARAISO DE
GOIAS.

Data de abertura 08/10/2021 ás 09h00min na sede da Prefeitura, sito, Praça do
Centro Administrativo nº 01 - Centro - Fone 62 3446-1249, Sala da Comissão.

Edital a ser obtido junto á Comissão, durante o horário de expediente ou pelo
site www.altoparaiso.go.gov.br

Em 22 de setembro de 2021
WELKER DANIEL PAULINO SILVA

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGARÇAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 298/2021

Contratante: O MUNICÍPIO DE ARAGARÇAS Contratada: GOLD PAVIMENTAÇÃO E TAPA
BURACO LTDA CNPJ: 27.295.174/0001-85 Objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento e aplicação de massa asfaltica a fim de atender a SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E OBRAS. APLICAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA TIPO CBUQ COM
DEMARCAÇÃO, CORTE E REMOÇÃO DA ÁREA DANIFICADA, PREPARAÇÃO DO SOLO E
IMPRIMAÇÃO, E APLICAÇÃO DA CAPA COM COMPACTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS DO
MUNICÍPIO DE ARAGARÇAS/GO E INSUMOS. Valor Total: 4.185.070,00 Vigência:
20/09/2021 a 20/09/2022 Fundamentação Legal: Lei 8.666/93 e 10.520/2002 .

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARUANÃ

EDITAL Nº 3, DE 12 DE JANEIRO DE 2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA ÁREA DA AÇÃO SOCIAL PARA PRESTAÇÃO DE
S E R V I ÇO S

O Fundo Municipal De Assistência Social De Aruanã, Estado de Goiás,
inscrito no CNPJ(MF) sob o n.º 15.246.789/0001-32, com sede na Praça Couto
Magalhães n.º 22 - Centro - Aruanã(GO), neste ato representado por seu Gestor, Sr.
José Carlos Da Silva, brasileiro, casado, secretário de Ação Social, residente e
domiciliado em Aruanã(GO), faz saber aos interessados que, do dia 24/09/2021 ao dia
04/10/2021, no horário das 08:00 às 11:00 horas e das 14:00 às 16:00 horas estará
recebendo inscrições e documentação para habilitação para todas funções descritos no
item 2.0, com a finalidade de selecionar pessoal para exercício temporário de funções
na Secretaria Municipal de Ação Social, nas condições previstas neste edital e na
legislação em vigor. Data da abertura: 24/09/2021 ao dia 04/10/2021.

Horário da entrega da documentação: 08:00 às 11:00 horas e das 14:00 às
17:00 horas. Local para recebimento das documentações: Secretaria Municipal de Ação
Social, sito à Rua Augustinho de Melo, Qd.23, Lt.27, Casa 02, Centro, Aruanã-GO, CEP:
76.710-000. Funções disponíveis: nível superior em: Psicologia e certidão de Registro no
respectivo Conselho. Informações complementares: o edital e demais informações
encontram-se à disposição das pessoas interessadas, na Secretaria Municipal de Ação
Social, sito à Rua Augustinho de Melo, Qd.23, Lt.27, Casa 02, Centro, Aruanã-GO, CEP:
76.710-000 ou pelo telefone (062) 3376-1280, ou ainda pelo site
www.aruana.go.gov.br.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Interino de Ação Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITINÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 20210082/2021

O Município de Buritinópolis-GO, cumprindo oque prevê no Art. 21 do inciso 2
e 3, e inciso 3 do paragrafo 2 do mesmo artigo, da lei federal nº 8666/93, bem como a lei
federal 10.520/02, Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019 e as suas modificações
posteriores, e ainda oque couber dos seguintes das legislações pertinentes CONFORME
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 006/2021 torna público, que com autorização do Exmo(a).
Sra. Prefeita, que fará realizar, às 15:00 horas do dia 05 de outubro de 2021, na Sala de
Licitações, da prefeitura municipal de Buritinópolis, situada na praça dos três poderes,
centro Qd. 33 s/nº CEP: 73.975-000, PREGÃO ELETRONICO, tipo menor preço, com o
seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E
MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNCIPIO DE BURITINÓPOLIS - GOIÁS.

O Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, bem como informações
quanto a quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disponíveis no
endereço acima ou pelo site da prefeitura municipal de Buritinópolis a partir do dia 22 de
setembro de 2021. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão
ser dirigidos ao Pregoeiro.

Buritinópolis, 22 de setembro de 2021.
JHOYRES HELLYEEL PEREIRA BRITO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DE GOIÁS

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 373/2021

Processo: 1723/2021. Modalidade: carta convite: Nº.003/2021. Objeto: aditivo
contratual para reajustar valores de acordo com a plataforma exigida. Contratante:
prefeitura municipal de Campestre De Goiás - CNPJ 02.262.236/0001-21 Contratada:
opus construção e participações eireli - CNPJ: 26.613.922/0001-68 Amparo legal: LEI Nº
8666 DE 21 de junho de 1993. Valor global: R$ 211.170,19 (duzentos e onze mil, cento
e setenta reais e dezenove centavos). Vigência: 22/09/2021 A 31/12/2021. Dotação:
22.05.27.812.2746.1.009.4.4.90.51 Data da assinatura: 22/09/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 4/2021

A Prefeitura Municipal de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para
conhecimento de todos interessados que, em cumprimento aos preceitos contidos na
Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, realizará no dia 26 de outubro de 2021,
às 09h00min, a licitação do edital em epígrafe, cujo objeto é a contratação de serviços
para construção de creche no Bairro Imperial em atendimento à solicitação da
Secretaria Municipal de Educação de Catalão, nos termos do Edital Concorrência
Pública nº 004/2021 e seus anexos, que poderá ser obtido no site
www.catalao.go.gov.br.

Dúvidas e/ou informações serão esclarecidas através do endereço eletrônico
licitacao@catalao.go.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal de Catalão, nos dias
normais de expediente, das 08:00 às 11:00hs e das 13:00 às 16:00hs, localizada na Rua
Nassin Agel nº. 505 - Centro.

Catalão - GO, 22 de setembro de 2021.
NIREMBERG ANTÔNIO RODRIGUES ARAÚJO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO CÉU

AVISOS DE LICITAÇÃO FRACASSADA

TOMADA DE PREÇOS POR PREÇO GLOBAL N. º 009/2021

A Prefeitura Municipal de Chapadão do Céu Estado de Goiás, através da

Comissão de Licitações, tornam público para o conhecimento de todos os interessados,

que a licitação com abertura no dia 22 de setembro de 2021, às 09 horas, na

modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2021, que tem como objeto Empreitada por

Preço Global para pavimentação asfáltica no Bairro Campo Verde no município de

Chapadão do Céu GO, foi declarada FRACASSADA, em razão da inabilitação das

empresas participantes do certame.

TOMADA DE PREÇOS POR PREÇO GLOBAL N. º 010/2021

A Prefeitura Municipal de Chapadão do Céu Estado de Goiás, através da

Comissão de Licitações, tornam público para o conhecimento de todos os interessados,

que a licitação com abertura no dia 22 de setembro de 2021, às 11 horas, na

modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2021, que tem como objeto Empreitada por

Preço Global para pavimentação asfáltica no Bairro Jardim Acalanto no município de

Chapadão do Céu GO, foi declarada FRACASSADA, em razão da inabilitação das

empresas participantes do certame.

Chapadão do Céu - GO, 22 de setembro de 2021.

RICARDO HIMURO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAMOLÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DAMOLÂNDIA/GO, CNPJ n°

08.325.807/0001-06. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 003/2021. Tipo: Menor Preço.

Regime: Menor Preço Por Item. Data/Horário de Abertura: 11/10/2021 às 09h:30m.

Objeto: Aquisição de medicamentos e insumos hospitalares para atender as

necessidades da Unidade Básica de Saúde Gerônimo Alves Sobrinho de

DAMOLÂNDIA/GO. Local: https://www.licitacoes-e.com.br/

Mais Informações: No site da Prefeitura Municipal

https://damolandia.go.gov.br/, (62) 3337-3133 e-mail: damolandialicitacao@gmail.com.

AMANDA DE OLIVEIRA MARINHO.

Pregoeira

EDITAL Nº 3, DE 12 DE JANEIRO DE 2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA ÁREA DA AÇÃO SOCIAL PARA PRESTAÇÃO DEPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA ÁREA DA AÇÃO SOCIAL PARA PRESTAÇÃO DE
S E R V I ÇO S


